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Belgisch Kampioenschap Cad/Sch + est. Jun 

CB Cd/Sco + relais Jun 

Gentbrugge, za/sa 2/9/2023 – zo/di 3/9/2023 

INSCHRIJVINGEN/INSCRITS 

____________________________________________________________________________ 

!!! Dit zijn inschrijvingslijsten – nog geen deelnemerslijsten!!! 
Opmerkingen aan deze lijst dienen ten laatste op dinsdag 29 september om 13u00 toe te komen op de VAL 
(josefien@atletiek.be). Nadien zijn geen wijzigingen meer mogelijk! 
De selectie wordt bekend gemaakt ten laatste woensdagavond. 
 
!!! Ceci est la liste des inscrits –non des sélectionnés !!!  
Des modifications à cette liste peuvent être apportées au plus tard le mardi 29 septembre à 13h00 sur info@lbfa.be – 
02 47 47 204. Passé ce délai, plus aucune ajoute ou rectification ne sera acceptée. 
La liste des sélectionnés sera mise sur le site le mercredi soir au plus tard. 
 
 

Jongens/Garçons 
 

CAD 
100m 
1071 Boone Daan 09 ACW 
1047 Van Nespen Lucas 08 ACW 
1138 Van Dooren Sam 08 ALVA 
1030 Vanhove Emile 08 ASVO 
905 Lefever Rune 09 AVLO 
1265 De Deyne Andres 08 AVR 
1803 Vandezande Niels 09 BERT 
1638 Laenens Senne 09 BVAC 
98 Cleutinx Simon 08 CABW 
102 Goethals David 09 CABW 
406 Monseur Martin 08 CABW 
587 LABBACI Henry 09 CSF 
47 Lommel Dries 08 DAMP 
1296 Van Mullem Robbe 08 DCLA 
1897 Dhont Cyriel 09 DEIN 
1567 Van Lierde Lukas 09 EA 
1352 Bouton Ibe 09 FLAC 
1534 De Proft Jari 08 GRIM 
1126 Vanderpijpen Wout 08 HAC 
1165 Van Haver Krister 08 HAMM 
401 Charlier Robin 09 HF 
637 Magis Maxime 08 HF 
1506 Indeherberg Mathias 08 LOOI 
1858 Noels James 08 LOOI 
1086 Braeckevelt Freek 09 OB 
116 Osset Loïc 09 OSGA 
1359 Schymkowitz Max 08 RCT 
534 Juprelle Maxime 08 RFCL 
896 Huybrechts José 08 ROBA 
140 Nguyen Nicolas 08 SER 
89 MISONNE Simon 08 SMAC 
978 Hebbrecht Levi 08 STAX 
975 Wauman Daan 08 STAX 
1227 Van Bael Jim 08 TUAC 
78 SENDO Déodato 08 ULA 
79 UHODA Corentin 08 ULA 
220 Fankam Oueiga Aurel Brice 09 USBW 
1408 Thierens Emiel 09 VOLH 
1403 Verstraeten Bas 08 VOLH 
1233 Claus Jesse 09 VS 
1239 Decock Théophile 08 VS 
22 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 
683 Petit Noa 08 WS 

 

200m 
952 Van Loo Flavio 08 ACME 
1071 Boone Daan 09 ACW 
1047 Van Nespen Lucas 08 ACW 
1138 Van Dooren Sam 08 ALVA 
1030 Vanhove Emile 08 ASVO 
905 Lefever Rune 09 AVLO 
1803 Vandezande Niels 09 BERT 
1229 Baerts Wannes 08 BRAB 
1638 Laenens Senne 09 BVAC 
98 Cleutinx Simon 08 CABW 
102 Goethals David 09 CABW 
406 Monseur Martin 08 CABW 
47 Lommel Dries 08 DAMP 
1296 Van Mullem Robbe 08 DCLA 
1058 Allij Matisse 09 DEIN 
1063 Dedecker Noë 08 DEIN 
1897 Dhont Cyriel 09 DEIN 
1534 De Proft Jari 08 GRIM 
1165 Van Haver Krister 08 HAMM 
1501 Mertens Riyan 09 HCO 
637 Magis Maxime 08 HF 
1086 Braeckevelt Freek 09 OB 
116 Osset Loïc 09 OSGA 
534 Juprelle Maxime 08 RFCL 
896 Huybrechts José 08 ROBA 
140 Nguyen Nicolas 08 SER 
89 MISONNE Simon 08 SMAC 
975 Wauman Daan 08 STAX 
1227 Van Bael Jim 08 TUAC 
78 SENDO Déodato 08 ULA 
1403 Verstraeten Bas 08 VOLH 
22 Kuidjeu Yoan Arthur 09 WACO 
 

400m 
162 Milazzo Bastien 08 ARCH 
1723 Dekie Tiago 08 AVMO 
1608 Janssens Niels 08 AVT 
557 Lafontaine Sam 08 CABW 
311 Löwenthal Martin 08 CSDY 
488 Kartobi Hano Elias 08 CSF 
1841 Pierart Shadi 08 DAC 
1375 Van Eyck Stan 08 DCLA 
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64 VANDENBOSSCHE Martijn 09 FCHA 
1937 Papenfus Ludkin 08 GENK 
877 Tytgat Gunnar 09 HALE 
1500 Hommez Matthys 08 HCO 
362 Vansteenkiste Louis 09 HF 
1282 Muys Arne 08 KAAG 
1858 Noels James 08 LOOI 
1107 Faes Xander 09 PEGA 
526 Verleyen Jakob 08 RESC 
394 Kaiser Moritz 09 RIWA 
186 Pahatouridis Ulysse 09 RIWA 
894 Vandewaetere Thomas 09 ROBA 
391 RENSONNET Yanis 08 SPA 
1258 Gorré Lasse 08 STAX 
79 UHODA Corentin 08 ULA 
54 Trifin Rémi 09 USTA 
1450 Van Camp Matthias 08 VAC 
1102 Saelens Brent 08 VITA 
1235 De Moerloose Thijs 09 VS 
127 Lambrecht Adrien 08 WACO 
214 Karlis Bluzmanis 09 WS 
642 Kienel Raphael 08 WS 
 

800m 
985 Schepens Wout 09 ACHL 
144 Barthel Lucas 08 ARCH 
146 Chiliade Barnabé 09 ARCH 
1805 Chilah Victor 08 ATLA 
1579 Van Dyck Lennert 08 AVLL 
883 Debaere Thomas 08 AVT 
1972 Janssens Stef 09 BONH 
17 Vast Alexis 09 DAMP 
1445 Van Aken Julian 08 DCLA 
1558 De Samblancx Renu 08 EA 
1262 Tijtgat Elias 08 FLAC 
194 Jonas Thibaut 08 HERV 
287 Jortay Robin 08 HF 
1616 Bohdashevskyi Bohdan 08 KAAG 
320 Thiry Jules 09 OCAN 
1535 Spits Timo 08 OEH 
1493 Haerens Miel 09 RCG 
95 Simon Noah 08 SMAC 
255 Grommerch Noé 08 SPA 
275 Goossens Louis 08 USTA 
1413 Rummens Bram 08 VOLH 
1241 Broekaert Ilano 08 VS 
1237 De Vos Basile 09 VS 
16 Henriques De Granada Nathanel 08 WS 
 

1500m 
1542 De Doncker Rhune 08 ACG 
1592 Rooms Jorden 09 ACW 
689 Goumane Wissam 09 CABW 
321 Hemberg Adrien 08 CABW 
1565 Meert Matthias 08 EA 
1602 Njema Kilani 08 EA 
1477 Seynaeve Henri 08 FLAC 
1360 Spriet Timon 09 FLAC 
1393 Putzeys Lukas 08 GENK 
1394 Winters Lars 09 GENK 
1878 Huygens Merijn 08 HAMM 
1248 Damman Roel 09 HCO 
1 Bruwier Guillaume 08 HERV 
26 Delmoitiez Victor 08 HERV 
3 Greffe Antoine 08 HERV 
1219 Duthoo Wietse 08 KKS 
1099 Van Cauwenbergh Seth 08 LEBB 
1178 Put Nand 08 LOOI 
42 Druez Ilyes 08 MOHA 
27 De Pra Vladimir 08 RIWA 
395 Hislaire Léo 09 RIWA 
1279 Vandamme Robbe 09 ROBA 
1200 Vandeweyer Witse 08 SACN 

1400 Van Riel Senne 08 VOLH 
 

100mH 0,838m 
1571 Thonon Simon 08 AVKA 
868 Vandriessche Wannes 09 AZW 
199 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 
210 Richir Antoine 08 CABW 
452 HENRY Guillaume 09 CSF 
1841 Pierart Shadi 08 DAC 
33 Joly Till 08 DAMP 
1291 Huybrechs Tobias 08 DCLA 
1129 Notebaert Thor 09 DEIN 
528 Pirotte Basile 08 HUY 
529 Pirotte Valentin 08 HUY 
1282 Muys Arne 08 KAAG 
1281 Trotteyn Mats 08 KAAG 
1335 Van Eysendeyk Wout 08 LOOI 
233 Franzini Rafael 08 MOHA 
1214 Van den Bergh Sybe 08 OLSE 
486 Quentin Loris 08 OSGA 
1348 Flamez Thies 08 RCT 
394 Kaiser Moritz 09 RIWA 
186 Pahatouridis Ulysse 09 RIWA 
1276 Schoolmeesters Luka 09 ROBA 
137 Fagnan Polis Simon 08 SER 
656 DUVAL Théotim 08 SMAC 
96 Gaziaux Maurice 08 SMAC 
1432 Rombaut Senne 08 SPBO 
961 Deweirdt Marcel 08 STAX 
978 Hebbrecht Levi 08 STAX 
54 Trifin Rémi 09 USTA 
548 Wibaut Mathias 09 USTA 
1408 Thierens Emiel 09 VOLH 
 

300mH 0,762m 
946 Bos Siebe 08 ACHL 
951 Staelens Niels 08 ACME 
938 Bogaert Mano 09 ASVO 
1265 De Deyne Andres 08 AVR 
1268 Dorme Emile 08 AVR 
1831 Habsch Jef 08 DAC 
1129 Notebaert Thor 09 DEIN 
1130 Stevens Lowie 09 DEIN 
1567 Van Lierde Lukas 09 EA 
5 Schyns Romain 08 HERV 
379 Fraiture Clement 08 HF 
1495 Convens Maxim 08 LOOI 
1637 De Maeyer Dietse 09 PEGA 
1216 Orzol Julian 08 RAT 
900 Happaerts Rune 09 ROBA 
1195 Derickx Juul 08 SACN 
137 Fagnan Polis Simon 08 SER 
1432 Rombaut Senne 08 SPBO 
954 Burvenich Willem 08 STAX 
400 MANNS Arthur 08 ULA 
548 Wibaut Mathias 09 USTA 
1628 Van De Velde Seppe 08 VITA 
 

1500m steeple 0,762m 
980 De Vos Ward 08 ACHL 
149 Labar Florent 08 ARCH 
855 Debergh Jorre 09 AZW 
517 RENALDI Leo 09 CSF 
50 Pechon Damien 08 DAMP 
1371 De Belder Matthias 08 DUFF 
1568 Vermoesen Arnaud 09 EA 
1605 Dekaezemacker Jonas 08 FLAC 
20 Muller Yannis 08 MALM 
1798 Van Daele Louis 08 RIEM 
 

Hoog 
1460 Chemmakh Mohamed-Reda 08 ACW 
1571 Thonon Simon 08 AVKA 
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1662 Defour Brian 09 AVMO 
868 Vandriessche Wannes 09 AZW 
1435 Heyrbaut Louis 09 BAV 
33 Joly Till 08 DAMP 
73 Dessart Eugene 09 HUY 
529 Pirotte Valentin 08 HUY 
39 Beauvillain Antoyne 08 JSMC 
459 Verset Owen 08 MOHA 
1946 Mambo Vince 09 OEH 
571 Gomrée Aaron 08 RESC 
1276 Schoolmeesters Luka 09 ROBA 
177 Evrard Maxence 08 SER 
502 BOTTEMAN Samuel 08 ULA 
1239 Decock Théophile 08 VS 
1245 Verdonck Simon 09 VS 
 

Ver 
952 Van Loo Flavio 08 ACME 
411 Dessart Julien 08 ARCH 
1144 Huyghe Jannes 08 AVLO 
155 Serra Alexandre 08 BBS 
1229 Baerts Wannes 08 BRAB 
485 Voisin Youri 08 CSDY 
1831 Habsch Jef 08 DAC 
1312 Wittebolle Dieter 08 DCLA 
1126 Vanderpijpen Wout 08 HAC 
528 Pirotte Basile 08 HUY 
486 Quentin Loris 08 OSGA 
69 Meecko Ugo 09 RFCL 
502 BOTTEMAN Samuel 08 ULA 
511 Leveque Louis 08 USTA 
1233 Claus Jesse 09 VS 
 

Hinkstap/Triple-saut 
411 Dessart Julien 08 ARCH 
1144 Huyghe Jannes 08 AVLO 
1909 Hilven Joppe 08 BREE 
199 Bruynbroeck Guillaume 08 CABW 
1605 Dekaezemacker Jonas 08 FLAC 
1161 Luyckx Seppe 09 HAC 
1590 Coene Sten 08 KAAG 
1281 Trotteyn Mats 08 KAAG 
119 Berthet Tilio 09 RCAS 
1359 Schymkowitz Max 08 RCT 
404 Brouwers Hugo 08 SER 
1073 Van Havere Ruben 08 SPVI 
1628 Van De Velde Seppe 08 VITA 
 

Polsstok/Perche 
482 MARTIN hugo 09 CSDY 
368 GAVA Simon 09 FCHA 
2 Deloyer Loïc 08 HERV 
1075 Verstraeten Kobe 08 KAPE 
1183 De Ridder Emile 08 LEBB 
233 Franzini Rafael 08 MOHA 
1214 Van den Bergh Sybe 08 OLSE 
1348 Flamez Thies 08 RCT 
264 Van Gulck-Birkett Julian 08 RESC 
893 Van Rompaey Thias 08 ROBA 
96 Gaziaux Maurice 08 SMAC 
91 PIRON Alexandre 08 SMAC 
238 Gavray Tom 08 SPA 
 
 
 

Kogel/Poids 4kg 
1649 Pauwels Seppo 08 ACW 
1048 Van Bogaert Arne 08 ACW 
1572 Van Bael Arne 08 AVKA 
1145 De Smedt Simon 08 AVLO 
1297 Saverwyns Quinten 08 DCLA 
1058 Allij Matisse 09 DEIN 
1362 Van de Weghe Jarl 09 FLAC 
1452 Dekoninck Tore 08 HAC 
49 Delplanque Raphael 08 JSMC 
1809 Van Laecke Tristan 08 KAAG 
530 Delfar Cédric 09 RCB 
1197 Loomans Lander 09 SACN 
170 De Kegelaer Yael 08 SER 
963 Hemmeryckx-Deleersnijder Nils 09 STAX 
344 HESSE Sacha 08 ULA 
583 Carrez Tom 08 USBW 
1234 De Meyer Lowie 09 VS 
679 KURKI HJALMAR 08 WS 
 

Discus/Disque 1kg 
946 Bos Siebe 08 ACHL 
1572 Van Bael Arne 08 AVKA 
1145 De Smedt Simon 08 AVLO 
67 Biel Justin 08 CAF 
1297 Saverwyns Quinten 08 DCLA 
1932 D'Hulster Soleil 09 FLAC 
1452 Dekoninck Tore 08 HAC 
362 Vansteenkiste Louis 09 HF 
49 Delplanque Raphael 08 JSMC 
1590 Coene Sten 08 KAAG 
1809 Van Laecke Tristan 08 KAAG 
1335 Van Eysendeyk Wout 08 LOOI 
237 Callant Louis 09 MOHA 
1216 Orzol Julian 08 RAT 
530 Delfar Cédric 09 RCB 
1197 Loomans Lander 09 SACN 
404 Brouwers Hugo 08 SER 
955 Claeys Arne 08 STAX 
963 Hemmeryckx-Deleersnijder Nils 09 STAX 
344 HESSE Sacha 08 ULA 
583 Carrez Tom 08 USBW 
1234 De Meyer Lowie 09 VS 
679 KURKI HJALMAR 08 WS 
 

Speer/Javelot 600g 
1168 Decousemaecker Sam 08 ACME 
1649 Pauwels Seppo 08 ACW 
1048 Van Bogaert Arne 08 ACW 
944 Van Overmeiren Robbe 08 ASVO 
1662 Defour Brian 09 AVMO 
1435 Heyrbaut Louis 09 BAV 
155 Serra Alexandre 08 BBS 
208 Biernaux Alexandre 08 CABW 
1531 Breugelmans Jan 09 DCLA 
1303 Moens Arent 08 DCLA 
1128 Notebaert Seppe 08 DEIN 
1130 Stevens Lowie 09 DEIN 
1495 Convens Maxim 08 LOOI 
20 Muller Yannis 08 MALM 
237 Callant Louis 09 MOHA 
1182 Honnay Jonatan 08 RAM 
566 Coppy Kenneth 08 RESC 
955 Claeys Arne 08 STAX 
 

 
 
SCH/SCO 
100m 
2925 Sarens Paul 07 ACW 
3194 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
3379 Vandezande Rune 07 ADD 

3359 Van Weert Stef 06 AVLL 
3114 Smeets Louis 07 BERT 
3355 Van Raemdonck Kobe 06 BRAB 
2277 Rousseau Xavier 06 CABW 
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2532 CHEVALLIER-APPERT Quentin 06 CSF 
2685 KASSOUNG Jordan 07 CSF 
2502 Philippe Tybalt 06 DAMP 
2928 Delbaere Marek 07 DEIN 
2597 Mayuma Enzo 06 DS 
3450 Depoortere Xando 06 EA 
3132 Letroye Luca 06 HAKI 
2849 Cappaert Arno 07 HAMM 
2153 Gilis Matéo 07 HERV 
2635 Sartigny Théo 07 JSMC 
3486 Nevejans Mathias 07 KAAG 
2957 Vermaercke Ward 06 LEBB 
2484 Depestele Arthur 07 MOHA 
2950 Braeckevelt Lars 06 OB 
2944 De Lombaerde Felipe 07 OB 
3527 Domfeh Solomon 06 OLSE 
3020 Hanssens Tibe 07 RAT 
2666 Boutaba Achraf 06 RESC 
2564 Hanrion Gaspar 07 RESC 
2426 Labruyere Maxime 06 RESC 
3113 Carchon Robbe 06 ROBA 
3401 Celis William 06 ROBA 
3112 Mues Oscar 06 ROBA 
2433 Batinic Luka 06 SER 
2512 Mbakusulu Darnell 07 SER 
2323 Wallisch Alexis 07 SER 
2206 Lecomte Tiago 07 SMAC 
3416 Coppens Quinten 06 VAC 
3229 Ruyssinck Stef 07 VS 
3332 Verschuere Jonas 07 VS 
2265 Cristino Maoro 07 WACO 
2416 DECHAMPS ALEX 07 WS 
2569 Planchon Jilcien 06 WS 
 

200m 
3194 Van De Cloodt Niels 06 ACW 
3379 Vandezande Rune 07 ADD 
2981 Chaumillon Flor 06 ALVA 
2245 Serra Anthony 06 BBS 
2402 Boddewyn Dumon Alexandre 06 CABW 
2277 Rousseau Xavier 06 CABW 
2532 CHEVALLIER-APPERT Quentin 06 CSF 
2502 Philippe Tybalt 06 DAMP 
3450 Depoortere Xando 06 EA 
3297 Dekaezemacker Jarne 07 FLAC 
2650 Verroken Louis 07 FLEU 
2849 Cappaert Arno 07 HAMM 
2153 Gilis Matéo 07 HERV 
2635 Sartigny Théo 07 JSMC 
3486 Nevejans Mathias 07 KAAG 
2939 Verstraete Brent 06 KKS 
2957 Vermaercke Ward 06 LEBB 
3479 Walthery Stan 07 LOOI 
2484 Depestele Arthur 07 MOHA 
2950 Braeckevelt Lars 06 OB 
2944 De Lombaerde Felipe 07 OB 
3196 Vermaut Lars 07 OEH 
3020 Hanssens Tibe 07 RAT 
3219 Martin Josse 07 RCG 
2666 Boutaba Achraf 06 RESC 
2564 Hanrion Gaspar 07 RESC 
2426 Labruyere Maxime 06 RESC 
2541 Bovi Romain 07 RFCL 
3113 Carchon Robbe 06 ROBA 
3401 Celis William 06 ROBA 
3112 Mues Oscar 06 ROBA 
2433 Batinic Luka 06 SER 
2512 Mbakusulu Darnell 07 SER 
2323 Wallisch Alexis 07 SER 
2206 Lecomte Tiago 07 SMAC 
3154 Noppe Siebe 06 VOLH 
3229 Ruyssinck Stef 07 VS 
3332 Verschuere Jonas 07 VS 

2265 Cristino Maoro 07 WACO 
 

400m 
3064 Lucas Robbe 07 ACBR 
2862 Bogaert Mateo 06 ASVO 
3106 Lagrou Jonas 07 AVR 
2820 Popelier Victor 07 AZW 
3114 Smeets Louis 07 BERT 
3069 Jacobs Nanno 06 DCLA 
2931 Klykens Dries 07 DCLA 
3352 Delanghe Yannick 06 HAC 
3418 Barbio Alexander 06 KAAG 
3419 Van Audenaerde Joren 07 KAAG 
3063 Vandendriessche Milan 07 KAAG 
2301 Belina Jonas 07 MOHA 
2943 Van Massenhove Senne 07 OB 
3197 Vermaut Ben 06 OEH 
3425 De Roy Ruben 07 OLSE 
3090 Jebara Nouraan 06 RAT 
2455 Vanhoof Mathias 06 RCAS 
2549 Costa Simon 07 RCB 
3256 Van der Meiren Jaron 07 RCG 
3131 Vande Velde Bruno 07 RCT 
2605 Tshanga Diumba John Ross 07 RESC 
2199 Ofori Kwaku° 07 RFCL 
3348 Van Roosendael Mathis 07 ROBA 
2324 Bruggen Clément 06 SER 
2380 Ernst Raphaël 07 SPA 
2909 Gaublomme Kobe 06 TACT 
2908 Gaublomme Tijn 06 TACT 
2435 YASBOU Alaeddine 07 ULA 
3190 Everdepoel Robin 06 VAC 
3408 Baeyens Bjarne 07 VITA 
3155 De Waele Wout 07 VOLH 
3030 De Spiegeleire Victor 07 VS 
3033 Wageman Stef 07 VS 
2263 Nijssen Gorik 06 WACO 
2631 Ryckaert Virgile 06 WS 
 

800m 
3380 Vanherle Gilles 06 ADD 
2984 Ketsman Senne 07 ASVO 
2958 Brasseur Louis 07 ATLA 
3278 Dieltjens Sterre 06 AVLL 
3430 Van Hooste Tijn 07 AVLO 
2973 Spriet Alex 06 AVR 
2244 Laffut Aubin 07 BBS 
2519 Blanchart Jules 07 CABW 
2557 Courtois Martin 06 CABW 
2328 Janssens Arthur 07 CABW 
2352 Cambron Tommy 06 CSDY 
2418 Legendre Enzo 06 DAMP 
2970 Roelens Iben 07 DEIN 
2413 ALPESSE Nicolas 06 FCHA 
2858 Samyn Victor 07 FLAC 
3009 Vancanneyt Gust 06 FLAC 
3144 Cant Joran 06 GENK 
3371 Diependaele Mats 07 HALE 
2855 Buyck Thibault 07 HAMM 
3234 Laenens Tiemen 06 HCO 
2506 Pirson Nathan 07 HERV 
2237 Holper Jan 07 HF 
3209 Coetsier Leon 07 KAAG 
3056 De Bruycker Lowie 06 KAAG 
3195 Barra Lucas 07 OEH 
2523 Raphael Emile 06 RCB 
3212 Deleersnyder Ayden 07 RCG 
2831 Bossaert Seppe 06 ROBA 
3016 Wouters Lowie 07 SACN 
 

1500m 
2898 Wachtelaer Tijl 07 ACKO 
2983 De Keyser Josse 06 ALVA 
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3373 Van Heerewaarden Rens 06 ARAC 
3556 Somers Lucas 07 AVLL 
3280 Vervoort Mats 07 AVLL 
2810 Landuyt Arne 06 AVT 
3172 Van Looveren Robbe 06 BAV 
2213 Luib Nicolas 06 CABW 
2494 BOUCHARLAT Basile 07 CSF 
2493 Foulon Alexis 06 CSF 
3409 Van Cutsem Lars 06 DAC 
3081 Vandenplas Semeon 07 DCLA 
3360 Verledens Miro 06 FLAC 
3145 Winters Ruben 07 GENK 
2151 Jeukenne Hugo 07 HERV 
2921 S' Jongers Rune 07 HULS 
2258 Keutgen Mathis 07 HUY 
2407 Walcarius Gauthier 06 JSMC 
3004 Deckers Lars 07 KAPE 
2274 Aouragh Reda 06 RESC 
2299 Collette François 07 RFCL 
2280 CORTES LECLOU Amadeo 06 RFCL 
3304 Meyvaert Xylian 06 RIEM 
2390 Lejeune Titouan 06 RIWA 
2242 Rocks Diego 06 SER 
2878 Vanhee Noah 06 STAX 
3328 Vervloet Storm 06 TUAC 
2218 Vanderpoorten Louis 07 WACO 
 

3000m 
3099 Penneman Emiel 07 ACW 
2253 Palm Romain 07 ARCH 
2825 Kopriva Ilio 06 AVT 
2992 Sleeckx Godwin 07 AVZK 
2403 Flament John 06 CABW 
2693 Bruwier Victor 06 DAMP 
2911 Allami Zakaria 07 DUFF 
3128 Van Osselaer Arthur 06 DUFF 
3525 Pannecouke Tibo 06 FLAC 
2913 Huysmans Jenne 06 GEEL 
3143 Arduwie Michaïl 06 GENK 
3541 Drijkoningen Rune 06 GENK 
2178 Brouwier Mathis 06 HERV 
2238 Devel Adrien 07 HF 
2338 Straet Nicolas 07 HF 
3055 Serrano Sem 06 KAAG 
2307 Lombardo Liam 07 MOHA 
3437 De Baere Helder 07 RIEM 
3109 Peeters Lars 07 ROBA 
3180 Lievens Daan 06 VAC 
 

110mH 0,914m 
2901 De Greef Mats 07 ABES 
2925 Sarens Paul 07 ACW 
3433 Itotoh Treasure 07 ASVO 
3026 Van Dorst Stan 07 AVKA 
3355 Van Raemdonck Kobe 06 BRAB 
2668 Carvalho Andreaza Sena Rafael 07 CABW 
2671 Leclercq Sacha 07 CABW 
2471 DE GREEF Martin 06 CSF 
2597 Mayuma Enzo 06 DS 
2507 Dauchat Cyril 06 HERV 
2336 Lemaire Noah 07 HF 
2335 Witwrouw Maxence 07 HF 
2437 Verzele Hugo 06 JSMC 
3420 Afschrift Luka 07 KAAG 
3057 Wauters Lowie 06 KAAG 
2522 Falieu-Mané Samuel 07 RCB 
3218 Vercruysse Jan 06 RCG 
3115 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
3117 Vertommen Stan 07 ROBA 
2872 Geiregat Elias 06 STAX 
3190 Everdepoel Robin 06 VAC 
 
 

400mH 0,840m 
2241 Jordens Brice 06 ARCH 
3025 Leboda Tibo 06 AVKA 
3050 Samain Floris 07 AZW 
2287 Dierickx Francesco 07 CABW 
2362 Massez Maxime 06 CSDY 
2971 Savané Djibril 07 DEIN 
2190 DALOZE-TILMAN Nathan 06 FCHA 
2592 Cordonnier Lucas 07 HERV 
2423 Abdoul Wahab Lélio 06 HF 
3420 Afschrift Luka 07 KAAG 
3538 Lybeer Isaac 07 MACW 
2271 Verstraete Tibor 07 RCAS 
3474 Bekaert Flor 07 RIEM 
2166 Davaux Igor 06 RIWA 
2828 Eelen Jonas 06 ROBA 
2256 Manzan Zaccaria 07 SER 
2480 Heine Germain 06 SPA 
3176 Goblet Valentin 07 VAC 
2313 Wright Thomas 07 WS 
 

2000m steeple 0,838m 
3167 De Pauw Tiemen 07 ACKO 
2172 Bourgeois Oscar 07 ACTE 
2240 Janton Ugo 06 ARCH 
2982 De Smedt Ruben 06 AVLO 
2812 Loosvelt Matis 07 AZW 
2548 Sakouane Zaghdoud Ilyas 07 CSF 
3407 Nange Gabriel 07 DCLA 
3070 Vits Rohan 06 DCLA 
3077 Wybaillie Simon 07 DCLA 
2911 Allami Zakaria 07 DUFF 
2505 Bonhomme Hugo 06 HERV 
2208 Crutzen Samuel 07 HERV 
2155 Kaiser Charles 07 HERV 
3059 Verduyn Wannes 07 KAAG 
 

Hoog/Hauteur 
3554 Eelen Kobe 06 AVLL 
2245 Serra Anthony 06 BBS 
2286 De Bremaeker Arthur 07 CABW 
2614 Podrug Edvin 06 CABW 
2395 Mairy Simon 07 DAMP 
2373 Carlier Mathys 07 DS 
3300 Timperman Thibo 07 FLAC 
2185 Delplanque Théo 06 JSMC 
3057 Wauters Lowie 06 KAAG 
3386 Mommerency Rowan 07 MACW 
2522 Falieu-Mané Samuel 07 RCB 
3219 Martin Josse 07 RCG 
2167 Stieltjes Romain 06 RIWA 
2325 Comte Alexander 06 SMAC 
2870 Decoene Wout 06 STAX 
 

Ver/Longueur 
3447 Knuysen Yoran 07 ACA 
3192 Dhaene Thomas 06 ACW 
3459 Goossens Lucca 06 ATLA 
3026 Van Dorst Stan 07 AVKA 
3211 Helon Mauro 06 AVLO 
2278 Bruynbroeck Damien 06 CABW 
2928 Delbaere Marek 07 DEIN 
3040 Vercruysse Matteo 07 DEIN 
2373 Carlier Mathys 07 DS 
3351 Decocker Simon 06 HAC 
2157 Michotte Bruno 06 HUY 
2437 Verzele Hugo 06 JSMC 
3426 Verbruggen Thomas 06 KAPE 
2420 Renard Mathis 07 MOHA 
2455 Vanhoof Mathias 06 RCAS 
2828 Eelen Jonas 06 ROBA 
3115 Van Rompuy Robbe 06 ROBA 
2235 Dorbolo Mathieu 07 SER 



28/08/2023 

2513 Ekissi Mathieu 06 SER 
2261 Evrard Aymeric 07 SER 
2394 STABILE Giovanni 06 ULA 
 

Hinkstap/Triple-saut 
3192 Dhaene Thomas 06 ACW 
2924 Verstraeten Ole 06 ACW 
3433 Itotoh Treasure 07 ASVO 
3459 Goossens Lucca 06 ATLA 
3402 Broekmans Klaas 06 BREE 
2671 Leclercq Sacha 07 CABW 
2471 DE GREEF Martin 06 CSF 
2574 Gui Garcia Kadélé 07 CSF 
2554 Martin Cyril 06 CSF 
2974 Vreysen Jolan 06 DALO 
2396 Plainchamp Lucas 06 DAMP 
2838 Vallaey Sander 07 KAPE 
2517 Van Den Brempt Mathis 07 RESC 
2513 Ekissi Mathieu 06 SER 
2394 STABILE Giovanni 06 ULA 
 

Polsstok/Perche 
3126 Huyghelier Jelle 06 ACME 
2867 Maenhaut Jules 06 ACME 
2834 De Vos Loïc 06 AVLO 
3050 Samain Floris 07 AZW 
2508 Bonami Maxime 06 CSDY 
2488 Dumoulin Elie 06 CSDY 
2303 Barthelemy Jean-Lou 06 MOHA 
2483 Urbanczyk Mathias 07 MOHA 
2599 Depelsenaire Henri 07 RIWA 
2289 Hanssens Gael 07 RIWA 
3108 Coenen Kobe 07 ROBA 
3117 Vertommen Stan 07 ROBA 
2478 Rausin Lucien 07 USTA 
3154 Noppe Siebe 06 VOLH 
2255 Berthon Benjamin° 07 WS 
 

Kogel/Poids 5kg 
3557 Correia do Ribeiro Miguel 06 AVT 
2278 Bruynbroeck Damien 06 CABW 
2614 Podrug Edvin 06 CABW 

2362 Massez Maxime 06 CSDY 
3319 De Buck Victor 07 HAC 
3471 Keerman Wout 07 HAC 
3286 Van Raemdonck Kamiel 06 KAAG 
3066 Sefa Jeffrey 06 STAX 
2876 Sergeant Victor 07 STAX 
3181 Maessen Tibau 06 VAC 
3184 Smis Pieter 06 VAC 
3032 Lanckman Lukas 07 VS 
3230 Van Hoorde Robbe 06 VS 
2227 Lambrecht Thibault 06 WACO 
 

Discus/Disque 1,5kg 
3076 Coeckelberghs Louis 07 DCLA 
3319 De Buck Victor 07 HAC 
3471 Keerman Wout 07 HAC 
2851 Meiresonne Lex 07 HAMM 
3286 Van Raemdonck Kamiel 06 KAAG 
2482 Apers Matteo 06 MOHA 
3090 Jebara Nouraan 06 RAT 
3393 Croes Joran 07 RCT 
2500 Hofmann Adrien 06 RFCL 
3066 Sefa Jeffrey 06 STAX 
2876 Sergeant Victor 07 STAX 
2881 Van Den Meersschaut Ward 06 STAX 
3230 Van Hoorde Robbe 06 VS 
 

Speer/Javelot 700g 
3388 Danckaert Kobe 06 ACA 
2250 Masschaele Régis 07 ARCH 
3048 Sarrazyn Lukas 07 AVR 
3297 Dekaezemacker Jarne 07 FLAC 
2991 Lambrechts Tuur 06 GEEL 
3319 De Buck Victor 07 HAC 
3351 Decocker Simon 06 HAC 
2507 Dauchat Cyril 06 HERV 
2336 Lemaire Noah 07 HF 
3003 Vander Avert Ben 06 KAPE 
3033 Wageman Stef 07 VS 
2227 Lambrecht Thibault 06 WACO 
 

 
 

Meisjes/Filles 
 
CAD 
100m 
1221 Winters Helena 08 ABES 
1679 Dhaene Dorien 08 ACW 
1141 Bastil Julie 08 ASVO 
1453 Debucquoy Lisa 09 AVR 
1087 Kuipers Helle 09 AVT 
1088 Martens Louise-Marie 09 AVT 
210 Cuvelier Erin 08 BBS 
236 Preumont Lylou 09 CABW 
391 Cissé Elyne 08 CSDY 
708 ROVINALTI Leelou 08 CSF 
1259 Debucquoy Juliette 09 DCLA 
2283 Van Hooghten Yasmine 08 DCLA 
1254 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
1357 Walraet Elena 08 HAC 
703 Antonissen Valentine 08 HF 
2332 Essien Idara Lisa 09 KAAG 
1486 Shudzeka Helena 09 KAAG 
1305 Hiel Ruth 08 LEBB 
1661 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
1292 Vermaercke Lien 09 LEBB 
1376 Bervoets Alixe 08 LOOI 
1901 Deckers Hélène 09 LOOI 
2128 Theunis Ilona 08 LOOI 
1300 Beeckaert Mira 08 MACD 

408 Delcroix Lily-Rose 08 OSGA 
131 Renaux Lucile 09 OSGA 
692 Soudant Lea 08 OSGA 
1295 Kempeneers Imke 09 PEGA 
1568 Coen Hanne 08 RCT 
273 Wintquin Maya 09 RFCL 
144 Bah Fatoumata Binta 09 RIWA 
1479 Vermeulen Marie 08 ROBA 
1746 Van Bakel Sara 08 SACN 
213 Bodson Clara 08 SER 
103 André Chloé 09 SMAC 
1193 Voorspoels Dolores 08 STAX 
776 Couet Lara 09 USBW 
1654 Van Schepdael Amber 08 VITA 
1117 Geys Janne 09 VMOL 
1432 Smet Kaat 08 VS 
1922 Van Britsom Maïté 09 VS 
1226 Swinnen Norah 09 ZWAT 
 

200m 
1875 Hutsebaut Hasse 08 AVLL 
2322 Depypere Estelle 08 AVMO 
1453 Debucquoy Lisa 09 AVR 
210 Cuvelier Erin 08 BBS 
115 Houari Soraya 09 CABW 
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236 Preumont Lylou 09 CABW 
391 Cissé Elyne 08 CSDY 
356 Spies Manon 08 CSDY 
708 ROVINALTI Leelou 08 CSF 
1259 Debucquoy Juliette 09 DCLA 
1514 Dirix Phaedra 08 DCLA 
2283 Van Hooghten Yasmine 08 DCLA 
1254 Dhaenens Ilona 08 DEIN 
238 FAMEREE Clémence 08 FCHA 
706 JASPAR Camille 09 FCHA 
1850 Schier Isa 08 FLAC 
703 Antonissen Valentine 08 HF 
1486 Shudzeka Helena 09 KAAG 
1305 Hiel Ruth 08 LEBB 
1292 Vermaercke Lien 09 LEBB 
1376 Bervoets Alixe 08 LOOI 
2101 Dumalin Roxane 08 OEH 
248 Girard Estelle 08 OSGA 
692 Soudant Lea 08 OSGA 
1298 Naessens Louise 09 PEGA 
1573 Lubula Norah 08 RCT 
699 Radermacher Sarah 09 RESC 
273 Wintquin Maya 09 RFCL 
2168 De Windt Inès 08 RIEM 
144 Bah Fatoumata Binta 09 RIWA 
1094 Hauquier Ella 09 ROBA 
1093 Storms Imke 09 ROBA 
1746 Van Bakel Sara 08 SACN 
103 André Chloé 09 SMAC 
1188 Goetmaker Lenka 08 STAX 
1193 Voorspoels Dolores 08 STAX 
776 Couet Lara 09 USBW 
70 Lauwers Line 08 USTA 
1117 Geys Janne 09 VMOL 
1406 Spapen Diete 08 VMOL 
1432 Smet Kaat 08 VS 
1922 Van Britsom Maïté 09 VS 
1226 Swinnen Norah 09 ZWAT 
 

400m 
1543 De Bock Alicia 09 ACW 
1544 Vercammen Lies 09 ACW 
157 Dujeux Maëlle 09 ARCH 
1454 Meirlevede Elise 08 AVR 
235 Bouret Louise 09 CABW 
111 Bruart Sakura 09 CABW 
113 Dehan Alice 09 CABW 
52 Hemmer Chloe 08 DAMP 
1515 Vermeylen Ana-Ines 08 DCLA 
1775 Casier Anouk 08 EA 
1977 Wouters Marie 09 ESAK 
84 VANDENBOSSCHE Paulien 08 FCHA 
1733 Warnier Marie-Lou 09 HCO 
260 D'Affnay Julia 08 HERV 
207 Toffoli Lucie 09 HUY 
1482 De Vliegher Alex 09 KAAG 
1381 Paredes Soraya 08 LOOI 
59 DEWALQUE EMMA 09 MALM 
439 Briot Marion 08 MOHA 
2144 Moyeya Dinha 08 OEH 
1714 Jacobs Marte 08 RCG 
1580 Torbeyns Sterre 08 RCT 
532 Verdin Alix 08 RFCL 
1214 Vermote Alessandra 09 RIEM 
1478 Huenaerts Lotte 08 ROBA 
1392 Claes Dieuwke 08 SACN 
2113 Ilegems Mona 09 SPBO 
1230 Cruyts Guinevere 08 TACT 
324 Braeckevelt Emma 08 UAC 
554 SERONVEAUX Eline 08 ULA 
228 Francois Victoria 09 USTA 
1360 Geeraerts Myleen 08 VITA 
1629 De Waele Lotte 08 VOLH 

1428 Everaert Anna-Sophia 09 VS 
29 Pikiou Nepheli 09 WS 
319 Vanpee Nayah 09 WS 
1312 Degheele Silke 09 ZA 
 

800m 
1170 Joossens Emily 09 ACHL 
2079 Nuyts Yoni 08 ACHL 
1180 De Greve Livia 09 ACME 
1543 De Bock Alicia 09 ACW 
1547 Verhulst Yinthe 09 ACW 
151 Bodart Julia 09 ARCH 
1107 De Bruyn Elise 08 AVLO 
1337 De Decker Fien 09 AVLO 
36 Frisque Théa 08 CAF 
344 Detournay Pauline 08 CSDY 
555 Samassi Scott Ellen 08 CSF 
1322 Vermeulen Madeleine 08 DEIN 
1576 Lietaert Lieke 08 FLAC 
1450 Margodt Frauke 09 FLAC 
1284 Goossens Ruby 09 LEBB 
1283 Vermeir Lore 09 LEBB 
902 QUICONGO Rossana 09 RFCL 
311 Geeraerts Noémie 09 RIWA 
1965 Van Beek Floor 09 TUAC 
253 GUIOT Joséfine 08 ULA 
1289 Uyttersprot Julie 08 VITA 
1345 Van Den Meersche Phoenix 08 VITA 
1425 De Smet Anouk 08 VS 
769 CARMANS Fleur 08 WACO 
1225 Decru Eppe 09 ZWAT 
1704 Neirinckx Lise 09 ZWAT 
 

1500m 
50 Dutry Louise 08 ACBB 
1235 Van Loon Dina 08 ACHL 
2142 Van Zundert Roos 08 ACHL 
1157 Verrijcken Laure 08 ACHL 
1881 Vercauteren Violetta 08 ACW 
181 Loyens Emma 08 ARCH 
189 Widart Lucie 09 ARCH 
1067 Mulier Julie 09 AZW 
344 Detournay Pauline 08 CSDY 
518 Debroux Ysia 09 CSF 
522 JANSSEN Lena 08 CSF 
304 Jacquemin Malia 08 DAMP 
1322 Vermeulen Madeleine 08 DEIN 
1774 Callebaut Esther 09 EA 
1779 De Meeter Fien 08 EA 
1139 Guillemyn Juliette 09 FLAC 
1576 Lietaert Lieke 08 FLAC 
1826 Van Hollebeke Fran 09 FLAC 
1607 Taha Ibtisam 08 GENK 
1608 Voorter Maxime 09 GENK 
179 Thys Camille 09 HERV 
1282 Vermeir Lize 09 LEBB 
1903 Du Tré Lisa 08 LOOI 
379 Byl Clémentine 08 RCB 
300 Charlier Madeleine 09 SER 
202 Kettels Nell 09 SER 
226 Baudart Louise 09 USTA 
 

80mH 0,762m 
1219 De Greef Nina 09 ABES 
1562 Gys Sofie 09 ACBR 
1153 Van Rooy Lien 09 ACHL 
152 Cosyns Adélie 09 ARCH 
1141 Bastil Julie 08 ASVO 
1389 Van Theemsche Liese 08 AVLO 
1087 Kuipers Helle 09 AVT 
417 Moussa Sarah 08 BBS 
115 Houari Soraya 09 CABW 
2020 Hombroux Lena 08 DCLA 
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2230 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 
706 JASPAR Camille 09 FCHA 
880 SOMVILLE Noémie 08 FLEU 
1355 Luyckx Zita 08 HAC 
1357 Walraet Elena 08 HAC 
2082 Impens Alys 09 KAAG 
1901 Deckers Hélène 09 LOOI 
1295 Kempeneers Imke 09 PEGA 
644 Denis Anastasia 08 RCAS 
643 Feys Lilya 08 RIWA 
1096 De Coster Finn 09 ROBA 
1466 Van Rompuy Bette 09 ROBA 
1479 Vermeulen Marie 08 ROBA 
213 Bodson Clara 08 SER 
148 Dorbolo Chloé 09 SER 
716 Carminati Elisa 08 USBW 
717 Carminati Marine 08 USBW 
1665 Robion Jisse 08 VAC 
 

300mH 0,762m 
1219 De Greef Nina 09 ABES 
1153 Van Rooy Lien 09 ACHL 
152 Cosyns Adélie 09 ARCH 
153 Cunin Léalyne 08 ARCH 
1711 Callens Lonneke 08 AVMO 
1451 Vandenbroucke Flore 09 AVR 
1252 Trompet Yinte 09 AVT 
112 Cenci Léonie 09 CABW 
356 Spies Manon 08 CSDY 
1520 Rupert Katherine 09 DCLA 
2230 Wirsiy Nsolo Solii 08 EA 
237 DUJARDIN Emma 08 FCHA 
578 PINCHART Maelle 09 FCHA 
1825 Kesteloot Alexine 08 FLAC 
1356 Vanspeybrouck Auke 09 HAC 
330 Bartholome Aude 09 HF 
77 Tremblez Alice 08 HUY 
707 Breyne Zoé 08 JSMC 
2082 Impens Alys 09 KAAG 
1661 Van Ingelgem Bente 08 LEBB 
1832 Cailliau Marie 08 MACW 
621 Vancoppenolle Cheryne 08 OSGA 
1211 Verhelst Lise 08 RAM 
1213 Marlier Cato 09 RIEM 
1858 Vergote Janne 09 RIEM 
1096 De Coster Finn 09 ROBA 
1465 Smets Anneline 08 ROBA 
56 Lesenfants Léna 09 SPA 
1448 Gorré Eva 09 STAX 
1665 Robion Jisse 08 VAC 
2011 Maes Silke 09 ZWAT 
 

1500m steeple 0,762m 
1384 Huybrechts Jana 09 ACKO 
198 Rulot Maud 08 ARCH 
1413 Van Cauwenbergh Bo 09 BRAB 
556 Diouf Astou 08 CSF 
525 RICHIR DEVILLE Nina 09 CSF 
1233 Allami Romy 09 DUFF 
1785 Ornelis Anna 08 EA 
487 Gabriel Justine 09 HF 
1286 Huysman Tine 08 LEBB 
531 Erpicum Céline 08 RFCL 
1484 Peeters Noor 08 ROBA 
1921 Holsbeke Eva 08 VS 
 

Hoog/Hauteur 
1994 Coninx Jinthe 08 ADD 
1997 Daniels Inthe 09 ADD 
1658 Claus Jorun 08 AVMO 
1511 Goossens Lou 09 DCLA 
1323 Verschelden Enola 08 DEIN 
1851 Timperman Elena 09 FLAC 

1602 Hendrickx Nore 08 GENK 
2 Gomez-Mariné Emma 08 HERV 
1 Van Kerckhoven Ronja 09 LACE 
261 Depas Zoé 08 MOHA 
2101 Dumalin Roxane 08 OEH 
1466 Van Rompuy Bette 09 ROBA 
716 Carminati Elisa 08 USBW 
739 DEGRYSE Noémie 08 USTA 
 

Ver/Longueur 
1221 Winters Helena 08 ABES 
1679 Dhaene Dorien 08 ACW 
1389 Van Theemsche Liese 08 AVLO 
1451 Vandenbroucke Flore 09 AVR 
1514 Dirix Phaedra 08 DCLA 
1323 Verschelden Enola 08 DEIN 
72 CRISTOFOLI Caroline 09 FCHA 
603 Neutjens Lyne 08 HUY 
2332 Essien Idara Lisa 09 KAAG 
1381 Paredes Soraya 08 LOOI 
2128 Theunis Ilona 08 LOOI 
440 Lhote Elisa 08 MOHA 
248 Girard Estelle 08 OSGA 
1519 Melotte Maider 09 RAM 
643 Feys Lilya 08 RIWA 
1094 Hauquier Ella 09 ROBA 
1406 Spapen Diete 08 VMOL 
1623 Brems Caitlin 09 VOLH 
1627 Wauters Stien 09 VOLH 
 

Hinkstap/Triple-saut 
1997 Daniels Inthe 09 ADD 
111 Bruart Sakura 09 CABW 
741 HEYMANS Julia 08 CSF 
528 VERVAEKE Miroo Nova 08 CSF 
2226 De Clercq Ella 09 DCLA 
1355 Luyckx Zita 08 HAC 
1684 Cocquyt Luca 09 KAAG 
1 Van Kerckhoven Ronja 09 LACE 
1902 Du Tré Elise 09 LOOI 
322 Dauge Haley 09 MOHA 
440 Lhote Elisa 08 MOHA 
1206 Quaethoven Louise 08 RAM 
2168 De Windt Inès 08 RIEM 
1213 Marlier Cato 09 RIEM 
1214 Vermote Alessandra 09 RIEM 
460 YASBOU Leila 08 ULA 
2011 Maes Silke 09 ZWAT 
 

Polsstok/Perche 
1180 De Greve Livia 09 ACME 
1102 De Vos Faustine 08 AVLO 
1109 Declercq Noor 08 AZW 
2143 Walcarius Anouk 08 AZW 
548 COOLS Jeanne 08 CSDY 
743 JAVEAU Lia 08 CSF 
83 TECHEUR Aude 09 FCHA 
1097 Smit Hanne 09 ROBA 
148 Dorbolo Chloé 09 SER 
717 Carminati Marine 08 USBW 
138 Lacroix Anouchka 08 WACO 
583 Ory Maëlle 08 WACO 
673 Dechamps Angie 09 WS 
69 Lam Sanchez Eva 09 WS 
 

Kogel/Poids 3kg 
1888 Van Baelen Malien 08 AVLL 
312 Van Nedervelde Camille 09 CABW 
521 FEZEU KEMFANG Claire 08 CSF 
1315 Goossens Vita 08 DEIN 
1817 Cnudde Esra 08 FLAC 
1596 Boonen Niene 08 GENK 
1824 Desseyn Daphne 09 HAC 
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1829 Dhont Chiara 09 HAC 
2157 Van Acker Zoë 09 HAC 
1972 Plaetevoet Laure 08 HCO 
1379 Oeyen Yanina 09 LOOI 
2330 Van Vlaslaer Bo 08 LOOI 
322 Dauge Haley 09 MOHA 
388 Perini Maëlle 08 MOHA 
1530 Esquenet Ayla 09 RAT 
1411 Pynoo Olivia 09 RAT 
499 Mayuma Marie 08 RESC 
1093 Storms Imke 09 ROBA 
514 Diame Soda 08 USBW 
 

Discus/Disque 1kg 
1155 De Meulemeester Stien - 81 09 ACHL 
68 Van Brusselen Jodie 08 ACLO 
1539 Swinnen Lien 08 ATLA 
1888 Van Baelen Malien 08 AVLL 
521 FEZEU KEMFANG Claire 08 CSF 
2020 Hombroux Lena 08 DCLA 
1315 Goossens Vita 08 DEIN 
1817 Cnudde Esra 08 FLAC 
1851 Timperman Elena 09 FLAC 
1596 Boonen Niene 08 GENK 
1829 Dhont Chiara 09 HAC 
2157 Van Acker Zoë 09 HAC 
1972 Plaetevoet Laure 08 HCO 
1684 Cocquyt Luca 09 KAAG 
1379 Oeyen Yanina 09 LOOI 

41 CORDONNIER LEA 09 MALM 
388 Perini Maëlle 08 MOHA 
1530 Esquenet Ayla 09 RAT 
1411 Pynoo Olivia 09 RAT 
499 Mayuma Marie 08 RESC 
543 Mubarik Inaya 08 RESC 
1488 Prenen Sarah 09 ROBA 
 

Speer/Javelot 500g 
1115 Nicolaij Phebe 09 ACA 
1155 De Meulemeester Stien - 81 09 ACHL 
1145 De Clercq Camille 08 ASVO 
1793 Sanders Ymke 08 AVKA 
1713 Lamont Heleen 08 AVMO 
1454 Meirlevede Elise 08 AVR 
417 Moussa Sarah 08 BBS 
312 Van Nedervelde Camille 09 CABW 
497 Lalot Mariyam 08 DAMP 
1517 Schotte Ellen 08 DCLA 
1234 Sterck Ayleen 09 DUFF 
1788 Sienaert Fenne 09 EA 
1824 Desseyn Daphne 09 HAC 
2330 Van Vlaslaer Bo 08 LOOI 
479 El Khattabi Lila 09 MOHA 
1488 Prenen Sarah 09 ROBA 
1435 Vereecken Yenthe 08 VS 
 

 
 
SCH/SCO 
100m 

3320 Willemyns Zoë 06 ABES 
3290 Sels Julie 07 ACHL 
3288 Van Den Heuvel Sien 07 ACHL 
3291 Boone Louise 07 ACME 
3737 De Bosscher Elise 07 ACW 
3831 De Vriese Tess 06 ASVO 
3765 Willaert Sara 06 ASVO 
3835 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
3821 De Gryze Anna 06 AVLO 
3392 De Kimpe Nande 06 AVLO 
3391 Van Bastelaere Anouk 07 AVLO 
3207 De Raedt Jana 07 AVT 
3208 Foesters Lore 07 AVT 
3925 Fatty Nyimasata 06 BRAB 
2577 Jadoul Eleonore 06 CABW 
3077 Kudura Djemine 07 CABW 
3141 Philippe Chloe 06 CABW 
2541 Panzica Kezia 07 CRAC 
3348 Goedseels Uma 06 DCLA 
3550 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 
3593 De Bruycker Norah 06 HAC 
2821 Mackels Ines 07 HF 
2796 Lenaerts Siriane 07 JSMC 
2546 Lepers Eléah 07 JSMC 
3465 De Schrijver Arwen 06 KAAG 
3853 Sonneville Camille 06 KAAG 
3380 Muyshondt Emma 06 LEBB 
3444 Pylyser Steffi 06 MACW 
2714 Laurent Anyssa 06 MOHA 
2702 Borgniet Alice 07 OSGA 
3531 Klarenbeek Ella 06 RCT 
2966 Cole Almond Hadasha 06 RESC 
2895 Epanya Tiki Raphaelle Lucie 06 RESC 
2673 Sanchez Elisa 07 RESC 
3241 De Cat Nele 07 ROBA 
3524 Joos Noa 07 ROBA 
3518 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
3674 Wittevrouw Olivia 07 ROBA 
3108 Caltabellotta Miya 07 SER 

2819 Caprasse Saphania 07 SER 
3091 Lippens Emeline 07 SER 
3312 Verbeke Erinn 06 STAX 
2977 Deworme Églantine 07 USTA 
2949 Wandji Mallory 07 USTA 
3569 De Wilde Zita 06 VOLH 
3449 Bollengier Iris 06 VS 
3457 Piekanowski Ulrike 07 VS 
3856 Sirjacobs Anke 06 VS 
2634 Paquay Marion 07 WACO 
 

200m 
3320 Willemyns Zoë 06 ABES 
3288 Van Den Heuvel Sien 07 ACHL 
3291 Boone Louise 07 ACME 
3737 De Bosscher Elise 07 ACW 
3765 Willaert Sara 06 ASVO 
3835 Lemmens Rowen - 81 07 AVKA 
3207 De Raedt Jana 07 AVT 
2577 Jadoul Eleonore 06 CABW 
3077 Kudura Djemine 07 CABW 
3141 Philippe Chloe 06 CABW 
3905 Rawoe Annabel 06 DAC 
3348 Goedseels Uma 06 DCLA 
2840 Burtomboy Ysaure 07 DS 
3550 Petroci-Coninx Lauren 07 GENK 
2856 Bekaert Camille 07 HF 
2821 Mackels Ines 07 HF 
2796 Lenaerts Siriane 07 JSMC 
2546 Lepers Eléah 07 JSMC 
3852 Impens Ine 07 KAAG 
3444 Pylyser Steffi 06 MACW 
2895 Epanya Tiki Raphaelle Lucie 06 RESC 
2673 Sanchez Elisa 07 RESC 
3524 Joos Noa 07 ROBA 
3674 Wittevrouw Olivia 07 ROBA 
3108 Caltabellotta Miya 07 SER 
2977 Deworme Églantine 07 USTA 
2949 Wandji Mallory 07 USTA 
3449 Bollengier Iris 06 VS 
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3740 Delos Lucca 07 VS 
3457 Piekanowski Ulrike 07 VS 
3085 Geurts Caroline 06 WACO 
3105 Hsaine Amelle 07 WS 
 

400m 
3774 De bolle Febe 07 ACG 
3286 Bremans Anne-sophie 06 ACHL 
2586 Rousseau Anaelle 06 ACLO 
3344 Van Poucke Fran 06 ACW 
3392 De Kimpe Nande 06 AVLO 
3400 Schraepen Zoe 06 AVT 
2689 Mortant Annah 07 CABW 
2774 Pronce Coralie 07 CSDY 
3542 Gursoy Allegra 06 DCLA 
3496 Hermans Janne 06 DCLA 
3493 Molina Annabel 07 DCLA 
2526 BALLARD Juliette 07 FLEU 
2815 LEONARD Oumy 06 FLEU 
3552 De Paepe Emma 07 GENK 
3633 Van Craeynest Lisette 07 HCO 
3696 Lansen Saartje 06 MACW 
2703 Parot Louise 06 OSGA 
2830 Van Vyve Clarence 06 RIWA 
3511 Hecq Hannelore 06 ROBA 
3431 Beks Imke 07 SACN 
2512 Schmitz Sophie 06 SPA 
2584 LECOQ Camille 07 ULA 
3784 Roosens Jana 07 VAC 
3456 Fonck Jasmine 07 VS 
3009 Ronstrom Vira 06 WS 
 

800m 
3283 Van Aelten Hannah 07 ACHL 
3294 Dossche Margaux 06 ACME 
3802 Veestraeten Katelijne 07 ADD 
3554 Segers Heleen 06 ATLA 
4022 Kegeleers Ninte 06 AVLL 
2653 Lothaire Lucie 06 BBS 
2825 Thumelaire Elise 07 CABW 
3728 De Becker Lore 07 DAC 
3884 Inghelbrecht Pauline 07 HAC 
2502 Brandt Emmy 07 HERV 
2698 Brouck Rosalie 06 JSMC 
3363 Baeten Myrthe 07 LEBB 
3608 Willemsens Nore 07 TUAC 
3016 Rooryck Célie 07 USTA 
3459 Van Wijnendaele Manon 06 VS 
2508 Henriques de Granada Cyrielle 06 WS 
 

1500m 
3683 Van Lokeren Phebe 07 ACW 
3678 Van Breedam Astrid 06 AVLL 
3861 Van Hecke Lore 07 AVMO 
3236 Debaere Eline 06 AVT 
3581 Endels Lise 07 BAV 
2677 Dejonckheere Elyne 07 CABW 
3490 Op't Eynde Marith 07 DCLA 
3687 Verdonck Stien 07 FLAC 
2511 RASQUAIN Romane 07 HUY 
3630 Van Camp Sien 07 LOOI 
3631 Verdonck Kyra 07 LOOI 
2704 Vanthournout Alys 06 OSGA 
3617 De Wolf Jente 07 RCG 
2652 GILLESSEN Perrine 06 SPA 
2784 Lecluse Valentine 07 SPA 
2700 Parvais Lilou 06 USBW 
 

3000m 
3387 Vleugels Floor 06 ACHL 
2654 Delmée Eve 06 BBS 
2801 Flament Lili 06 CABW 
3489 Jacques Noor 06 DCLA 

3491 Noë Marie-Laure 07 DCLA 
2696 THEUNIS Iris 06 FCHA 
2756 Martin Juliette 06 HF 
2519 Dethier Sophie 07 MALM 
2854 Genique Lizzy 06 MOHA 
3355 Segers Noor 07 OB 
3858 Paesmans Anna 07 RCT 
2765 DOHET Noémie 07 RFCL 
3545 Cuyt Lize 07 SPBO 
3451 De Gusseme Britt 06 VS 
4000 Eeraerts Marieke 06 ZA 
3325 De Clerck Morgane 06 ZWAT 
 

100mH 0,762m 
3276 Daniels Zita 06 ACHL 
3240 Smet Lotte 07 ACP 
3755 Geerardyn Martha 07 ACW 
2804 Jérouville Meredith 07 BBS 
2541 Panzica Kezia 07 CRAC 
3464 Ooghe Laura 06 HAC 
3404 Vanspeybrouck Sien 07 HAC 
2620 Vanhamme Sarah 06 JSMC 
3853 Sonneville Camille 06 KAAG 
3682 Looverie Zina 07 LEBB 
3380 Muyshondt Emma 06 LEBB 
3799 Yilmaz Rana 07 LOOI 
3518 Van Vlasselaer Lotte 06 ROBA 
2659 Mardaga Inès 06 SER 
2832 Paquot Célia 07 SER 
3187 De spiegeleer Lea 06 SMAC 
3312 Verbeke Erinn 06 STAX 
3569 De Wilde Zita 06 VOLH 
2591 Bonetti Manon 07 WACO 
 

400mH 0,762m 
3776 Claeys Laura 06 ACG 
3318 Vandevelde Charlien 07 ACKO 
3844 Francart Lisse 07 ADD 
3626 Andries Caro 07 AVMO 
2646 Mortant Audrey 06 CABW 
2964 Desmet Noor 07 CSDY 
3922 Van Bellinghen Lili 07 DAC 
3497 Jaspers Eva 07 DCLA 
2903 Mahieu Sélénya 07 DS 
3182 Rixhon Zélie 07 JSMC 
3474 Van Moorhem Lieke 07 KAAG 
3682 Looverie Zina 07 LEBB 
2952 De Ruyver Natacha 06 OSGA 
3368 D'hondt Luca 06 PEGA 
3721 Vergote Flore 07 RIEM 
3243 De Ridder Hanne 07 ROBA 
3314 Verschelden Febe 07 STAX 
3609 Belmans Lien 07 TUAC 
3856 Sirjacobs Anke 06 VS 
 

2000m steeple 0,762m 
3296 Van Hoecke Kato 07 ACME 
2939 HAUWAERT Abigaëlle 06 CSF 
2876 Saliez Iseult 07 CSF 
3798 Saenen Laure 07 LOOI 
2533 POYSAT Eléonore 07 MALM 
3679 De Saeger Laura 07 ROBA 
 

Hoog/Hauteur 
3803 Depoortere Claire 07 ACG 
3249 Maes Noa 07 AVLO 
3389 Van Laere Svea 07 AVLO 
3246 Vervaet Lies 07 AVLO 
2908 Dedoyart Camille 07 HERV 
2813 Vansteenkiste Marie 07 HF 
2697 Gouba Ange 07 JSMC 
3006 Llopis Iborra Maeva 06 JSMC 
3471 Potvin Maïté 07 KAAG 
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3382 Vereecken Nora 07 LEBB 
3772 Spaey Lieselot 07 MACW 
2758 Daumerie Olivia 06 MOHA 
3618 Clopterop Jolien 07 RCG 
3241 De Cat Nele 07 ROBA 
2730 Bouchard Clarisse 07 SER 
3784 Roosens Jana 07 VAC 
3557 Wauters Lize 06 VOLH 
 

Ver/Longueur 
3290 Sels Julie 07 ACHL 
3240 Smet Lotte 07 ACP 
3208 Foesters Lore 07 AVT 
2804 Jérouville Meredith 07 BBS 
3166 Lama Rose 06 CSF 
2873 Lyhne Wood Johanna 07 CSF 
3464 Ooghe Laura 06 HAC 
3006 Llopis Iborra Maeva 06 JSMC 
2714 Laurent Anyssa 06 MOHA 
2879 Leloup Phébe 06 MOHA 
3532 Lubula Lisa 06 RCT 
3091 Lippens Emeline 07 SER 
2912 Roth Eva 06 SER 
2942 Dupont Juliette 07 SMAC 
3362 Vanspauwen Margot 06 TACT 
3751 Roesbeke Fran 06 TUAC 
 

Hinkstap/Triple-saut 
2603 Adant Lucile 06 ARCH 
3238 Cisse Maimouna 06 AVLO 
3886 Okaka Osahajiajie 07 BVAC 
2995 MIHAYLOVA Victoria 06 CSF 
2874 REINBOLD Marion 07 CSF 
2600 Lamort Emy 06 DAMP 
3493 Molina Annabel 07 DCLA 
3463 Blomme Axelle 07 HAC 
3636 Stockmans Britt 06 LOOI 
2879 Leloup Phébe 06 MOHA 
3817 Soetaerts Lotte 07 RCT 
2912 Roth Eva 06 SER 
3609 Belmans Lien 07 TUAC 
3105 Hsaine Amelle 07 WS 
3327 Vermeulen Jenna 06 ZWAT 
 

Polsstok/Perche 
3276 Daniels Zita 06 ACHL 
3281 De Meulemeester Floor 06 ACHL 
3224 Sevenich Briana 07 AVT 
3201 Bellemans Gitte 06 DCLA 
3486 De Boe Tillyanne 06 DCLA 
3499 Putseys Minne 07 DCLA 
3593 De Bruycker Norah 06 HAC 
2908 Dedoyart Camille 07 HERV 
2537 Hamers Coline 06 HERV 
3411 Becquart Suze-Anne 06 KKS 
3435 Joosten Kyani 07 SACN 
2659 Mardaga Inès 06 SER 
2634 Paquay Marion 07 WACO 
 
 
 
 
 

Kogel/Poids 3kg 
3336 Jacobien Lenne 06 ACHL 
3285 Van Ballaer Martha 06 ACHL 
3793 Mariale Elle 06 ATLA 
3248 Praet Lise 07 AVLO 
2576 Houari Kayla 07 CABW 
2875 ROSSIGNON Léna 07 CSF 
3592 Beernaert Manon 07 HAC 
3874 Prijck Caroline 07 KAAG 
3250 Bijlhouwer Fenne 07 KAPE 
3382 Vereecken Nora 07 LEBB 
2728 Virlet Camille 06 MOHA 
3659 Foullane Lina 06 RCG 
2571 Salien Liana 06 SMAC 
3953 Koppert Elisabeth 06 TUAC 
2990 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah 07 ULA 
3651 Eeckhout Inge 06 VS 
2591 Bonetti Manon 07 WACO 
 

Discus/Disque 1kg 
3406 De Temmerman Maartje 07 ACG 
3281 De Meulemeester Floor 06 ACHL 
3248 Praet Lise 07 AVLO 
2892 Flamand Thaïs 06 CSDY 
2875 ROSSIGNON Léna 07 CSF 
3498 Van Puyvelde Roos 06 DCLA 
3935 Willepenninckx Amber 07 DCLA 
3592 Beernaert Manon 07 HAC 
2813 Vansteenkiste Marie 07 HF 
2620 Vanhamme Sarah 06 JSMC 
3250 Bijlhouwer Fenne 07 KAPE 
3573 Logier Fien 06 MACW 
2757 Dauge Oceane 06 MOHA 
2728 Virlet Camille 06 MOHA 
3267 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 
3618 Clopterop Jolien 07 RCG 
3659 Foullane Lina 06 RCG 
2571 Salien Liana 06 SMAC 
3953 Koppert Elisabeth 06 TUAC 
2690 Schollinckx Avoline 07 UAC 
2990 NGASSAM FOUDJEM Ange-Sarah 07 ULA 
3452 De Lathauwer Silke 06 VS 
3651 Eeckhout Inge 06 VS 
 

Speer/Javelot 500g 
3336 Jacobien Lenne 06 ACHL 
3285 Van Ballaer Martha 06 ACHL 
3209 Cuppens Marth 06 AVT 
2576 Houari Kayla 07 CABW 
3935 Willepenninckx Amber 07 DCLA 
2987 Dekimpe Lisandre 06 EAH 
3551 Reyskens Jolien 06 GENK 
2820 Heinen Lena 06 HF 
3874 Prijck Caroline 07 KAAG 
3169 Ouyahya Maya 07 LACE 
3573 Logier Fien 06 MACW 
3267 Van Eeckhoven Annelies 06 OLSE 
3620 Braem Lotte 07 RCG 
2690 Schollinckx Avoline 07 UAC 
2687 Delrive Jennifer 06 USTA 
2919 Renard Yaël 06 USTA 
3740 Delos Lucca 07 VS 
 

 
 
 
 
 
 



28/08/2023 

Estafetten Jun/Relais Jun 
Vrouwen/Dames 
4x100m 
CABW 
LEBB 
 

4x800m 
FLAC 
LEBB 

 
Mannen/Hommes 
4x100m 
AVLO 
DS 
KAAG 
 

4x400m 
ASVO 
DEIN 
FLAC 
HF 
KAAG 
RESC 
SMAC 
 

4x1500m 
USBW 
 
 


